
Usnesení shromáždění sekce trail-o 2017 

 

Datum konání: 15. 10. 2017 

Místo konání: Kutná Hora 

Přítomni: Karel Cedrych, Pavel Dudík, Libor Forst, Lenka Forstová, Jana Kosťová, 

Jarmila Mrtková, Miroslav Šimek, Miroslav Špidlen 

Omluven: Jiří Kalousek 

1. Předseda sekce konstatoval, že je přítomno 8 delegátů z 9 a shromáždění je 

usnášeníschopné. 

2. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu o činnosti sekce v roce 2017. 

3. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu o výsledcích reprezentace v roce 2017 a vyjádřilo 

všem úspěšným reprezentantům poděkování za vzornou reprezentaci. 

4. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu Soutěžní komise o činnosti sekce v roce 2017. 

5. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu o čerpání rozpočtu 2017. 

6. Shromáždění sekce zvolilo delegáty na VH ČSOS (Dudík, Forst, Kosťová). 

7. Vedoucí reprezentace Pavel Dudík konstatoval kolísavou úroveň kvality závodů a předložil 

návrh na posílení funkce oponenta další osobou. Delegáti tento návrh nepodpořili vzhledem 

k malé členské základně. Namísto toho byl předložen a schválen nový návrh, a to připravit 

metodický pokyn pro oponenty závodů. Zajistí vedení sekce. Současně je třeba upozornit 

pořadatele na velmi negativní dopad, který na potenciální zájemce mají různé organizační 

problémy (jako opožděný start) a je třeba se jich v maximální možné míře vyvarovat. 

8. Shromáždění sekce schválilo hlavní úkoly pro rok 2018 

• zajistit kvalitnější průběh domácích soutěží 

• zvýšit aktivitu při pořádání propagačních mini závodů při pěších závodech 

• zajistit důstojnou reprezentaci na ME, MS a Evropském poháru 

• zvýšit úroveň a aktuálnost publikovaných informací o činnosti sekce. 

9. Shromáždění sekce určilo klíč pro stanovení delegátů na příští shromáždění - letošní model 

se osvědčil a bude použit i pro příští rok. Počet delegátů bude 9 až 15, přihlašování bude 

možné na webu, výběr delegátů ze zájemců provede vedení sekce tak, aby bylo dosaženo co 

možná nejlepšího pokrytí oddílů a oblastí. 

 

Zapsal: Forst 


